
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  146-о  от 18 ноября 2024 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

информатике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

26.08.2024 г. № 82-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

И.О. руководителя управления образования Т.С. Вершинская 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 146-о от 18.11.2024

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданств

а РФ

Муниципалите

т

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максима

льно 

возможн

ый балл

% 

выполнени

я

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставник 

(ФИО 

полностью)
1 Харминц Михаил Александрович М 04.08.2013 Нет Нет г. Назаровофилиал МБОУ СОШ №35 Нет Нет Победитель 180 180 500 36% Куроченко Максим Васильевич

2 Манцырев Константин Евгеньевич м 15.02.2014 нет да г.Назарово 3 5 нет нет Победитель 240 240 500 48% Куроченко Максим Васильевич

3 Миронов Кирилл Александрович м 30.07.2013 нет да г.Назарово 3 5 нет нет Призер 220 220 500 44% Куроченко Максим Васильевич

4 Вишнеев Артём Александрович м 28.10.2013 нет да г.Назарово 3 5 нет нет Призер 180 180 500 36% Куроченко Максим Васильевич

5 Мурухтанова Анна Михайловна ж 06.10.2013 нет да г.Назарово 3 5 нет нет участник 130 130 500 26% Куроченко Максим Васильевич

6 Пухов Матвей Алексеевич м 13.08.2013 нет да г.Назарово 3 5 нет нет участник 100 100 500 20% Куроченко Максим Васильевич

7 Финагеева Полина Артемовна ж 19.09.2013 нет да г.Назарово 3 5 нет нет участник 100 100 500 20% Болотина Татьяна Геннадьевна

8 Лекомцев Михаил Юрьевич М 09.02.2013 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 50 50 500 10% Юшков Георгий Вячеславович

9 Гуркаева Ксения Андреевна Ж 21.02.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Победитель 425 425 500 85% Юшков Георгий Вячеславович

10 Томашев Артём Романович М 01.08.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 400 400 500 80% Юшков Георгий Вячеславович

11 Коноплев Андрей Владимирович М 29.01.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 365 365 500 73% Юшков Георгий Вячеславович

12 Крючкова Ирина Александровна Ж 16.11.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 340 340 500 68% Юшков Георгий Вячеславович

13 Лаврентьев Савелий Павлович М 09.02.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 340 340 500 68% Юшков Георгий Вячеславович

14 Шампаров Александр Антонович М 23.06.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 320 320 500 64% Юшков Георгий Вячеславович

15 Мельников Артём Владимирович М 13.06.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 315 315 500 63% Юшков Георгий Вячеславович

16 Дружинина Ксения Игоревна Ж 03.10.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 300 300 500 60% Юшков Георгий Вячеславович

17 Лоц Артур Артемович М 18.12.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 300 300 500 60% Юшков Георгий Вячеславович

18 Липшина Милана Станиславовна Ж 07.12.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 300 300 500 60% Юшков Георгий Вячеславович

19 Кутергин Арсений Александрович М 08.10.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 300 300 500 60% Юшков Георгий Вячеславович

20 Жуликов Всеволод Валерьевич М 20.06.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 260 260 500 52% Юшков Георгий Вячеславович

21 Морозова Алиса Андреевна Ж 17.08.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 255 255 500 51% Юшков Георгий Вячеславович

22 Швецова Ева Александровна Ж 27.06.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 220 220 500 44% Юшков Георгий Вячеславович

23 Степанов Матвей Викторович М 24.05.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 220 220 500 44% Юшков Георгий Вячеславович

24 Зайцева Анна Евгеньевна Ж 28.02.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 220 220 500 44% Юшков Георгий Вячеславович

25 Афросин Дмитрий Максимович М 17.11.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 205 205 500 41% Юшков Георгий Вячеславович

26 Багдасарян Вардуи Давидовна Ж 05.04.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Юшков Георгий Вячеславович

27 Брыкин Олег Игоревич М 11.10.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Юшков Георгий Вячеславович

28 Романовский Фёдор Алексеевич М 14.01.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 180 180 500 36% Юшков Георгий Вячеславович

29 Тихонов Вячеслав Максимович М 03.10.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 180 180 500 36% Юшков Георгий Вячеславович

30 Халетина Виктория Евгеньевна Ж 14.12.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 180 180 500 36% Юшков Георгий Вячеславович

31 Оршич Татьяна Александровна Ж 21.01.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 165 165 500 33% Юшков Георгий Вячеславович

32 Малюта Александр Александрович М 19.06.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 160 160 500 32% Юшков Георгий Вячеславович

33 Ратникова Виктория Олеговна Ж 28.08.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 160 160 500 32% Юшков Георгий Вячеславович

34 Байзарова Яна Игоревна Ж 20.07.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 150 150 500 30% Юшков Георгий Вячеславович

35 Шемякин Никита Вячеславович М 22.11.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 140 140 500 28% Юшков Георгий Вячеславович

36 Кардашов Иван Александрович М 28.06.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 140 140 500 28% Юшков Георгий Вячеславович

37 Овсепян Стелла Грагатовна Ж 25.07.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 140 140 500 28% Юшков Георгий Вячеславович

38 Донченко Арина Сергеевна Ж 22.02.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 135 135 500 27% Юшков Георгий Вячеславович

39 Пфайфер Даниил Игоревич М 08.11.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 110 110 500 22% Юшков Георгий Вячеславович

40 Черненко Кристина Игоревна Ж 03.08.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Юшков Георгий Вячеславович

41 Макеева Полина Витальевна Ж 26.12.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 95 95 500 19% Юшков Георгий Вячеславович

42 Юшков Илья Георгиевич М 15.10.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 90 90 500 18% Юшков Георгий Вячеславович

43 Гоппе Дмитрий Евгеньевич М 12.02.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 70 70 500 14% Юшков Георгий Вячеславович

44 Качаева Алевтина Алексеевна Ж 04.05.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 50 50 500 10% Юшков Георгий Вячеславович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



45 Азизов Билолиддин Исламович М 17.05.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 40 40 500 8% Юшков Георгий Вячеславович

46 Кургунов Глеб Вячеславович М 14.08.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 40 40 500 8% Юшков Георгий Вячеславович

47 Трущин Михаил Николаевич М 27.09.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 40 40 500 8% Юшков Георгий Вячеславович

48 Потехин Иван Сергеевич М 27.06.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 40 40 500 8% Юшков Георгий Вячеславович

49 Меньшенин Михаил Александрович М 20.05.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 30 30 500 6% Юшков Георгий Вячеславович

50 Каменева Арина Дмитриевна Ж 14.01.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 20 20 500 4% Юшков Георгий Вячеславович

51 Масловский Михаил Олегович М 08.05.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 10 10 500 2% Юшков Георгий Вячеславович

52 Скрипников Кирилл Сергеевич М 13.01.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 10 10 500 2% Юшков Георгий Вячеславович

53 Нор Александр Владимирович М 16.09.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 10 10 500 2% Юшков Георгий Вячеславович

54 Лаптев Степан Александрович М 05.07.2013 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Свинцов Алексей Леонидович



Приложение 2  к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 146-о от 18.11.2024

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Нешатаев Иван Александрович ж 02.11.2011 нет да г. Назарово 3 6 нет нет Победитель 240 240 500 48% Куроченко Максим Васильевич

2 Горлушкина Полина Евгеньевна ж 16.10.2012 нет да г. Назарово 3 6 нет нет Призер 100 100 500 20% Куроченко Максим Васильевич

3 Теплякова Дарья Федоровна ж 30.01.2012 нет да г. Назарово 3 6 нет нет участник 70 70 500 14% Куроченко Максим Васильевич

4 Бакулин Александр Евгеньевич м 16.09.2012 нет да г. Назарово 3 6 нет нет участник 30 30 500 6% Куроченко Максим Васильевич

5 Волошанина Екатерина Петровна ж 13.12.2012 нет да г. Назарово 3 6 нет нет участник 30 30 500 6% Куроченко Максим Васильевич

6 Пискунова Анастасия Максимовна ж 14.06.2012 нет да г. Назарово 3 6 нет нет участник 10 10 500 2% Куроченко Максим Васильевич

7 Пошейко Иван Янисович м 02.11.2011 нет да г. Назарово 3 6 нет нет участник 10 10 500 2% Куроченко Максим Васильевич

8 Гараева Карина Данияровна Ж 22.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 300 300 500 60% Болотина Татьяна Геннадьевна

9 Малыгина Алина Алексеевна Ж 10.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 300 300 500 60% Болотина Татьяна Геннадьевна

10 Фирсов Тимофей Дмитриевич М 26.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Болотина Татьяна Геннадьевна

11 Мохов Артём Евгеньевич М 11.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 20 20 500 4% Болотина Татьяна Геннадьевна

12 Янова Кристина Олеговна ж 19.06.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Победитель 210 210 500 42% Дубская Светлана Алексеевна

13 Нагаева Елизавета Романовна ж 11.02.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Победитель 210 210 500 42% Дубская Светлана Алексеевна

14 Ермоленко Иван Юрьевич ж 11.07.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Призер 205 205 500 41% Дубская Светлана Алексеевна

15 Кураленок Анна Алексеевна ж 03.07.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Призер 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

16 Праско Варвара Андреевна ж 06.07.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Призер 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

17 Горжевская Виктория Александровна ж 12.11.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Призер 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

18 Фоменко Майя Андреевна ж 07.05.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Призер 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

19 Федосин Максим Андреевич м 31.01.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Призер 200 200 500 40% Дубская Светлана Алексеевна

20 Герасименко Лев Анатольевич м 25.01.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 180 180 500 36% Дубская Светлана Алексеевна

21 Батьян Иван Дмитриевич м 16.03.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 180 180 500 36% Дубская Светлана Алексеевна

22 Симакова Елизавета Евгеньевна ж 10.08.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 180 180 500 36% Дубская Светлана Алексеевна

23 Скоморохова Вероника Евгеньевна ж 26.03.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 180 180 500 36% Дубская Светлана Алексеевна

24 Казаков Евгений Сергеевич м 16.05.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 140 140 500 28% Дубская Светлана Алексеевна

25 Мельников Мирон Иванович м 07.01.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 130 130 500 26% Дубская Светлана Алексеевна

26 Вазимиллер Никита Сергеевич м 02.01.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 130 130 500 26% Дубская Светлана Алексеевна

27 Зайцев Артём Максимович м 07.09.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 130 130 500 26% Дубская Светлана Алексеевна

28 Цветцих Савелий Андреевич м 02.12.2011 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 120 120 500 24% Дубская Светлана Алексеевна

29 Ятченко Дарья Александровна ж 03.11.2011 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 100 100 500 20% Дубская Светлана Алексеевна

30 Абрамович Дмитрий Антонович м 30.10.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 100 100 500 20% Дубская Светлана Алексеевна

31 Дьяков Данила Андреевич м 31.07.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 80 80 500 16% Дубская Светлана Алексеевна

32 Латтеган Арина Сергеевна ж 28.04.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 30 30 500 6% Дубская Светлана Алексеевна

33 Васильев Данила Вадимович м 17.08.2012 нет да г. Назарово 8 6 нет нет Участник 30 30 500 6% Дубская Светлана Алексеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



Приложение 3  к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 146-о от 18.11.2024

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципали

тет

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Быков Прохор Владиславович М 21.11.2011 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 30 30 500 6% Колесникова Наталия Ивановна

2 Митюшенко Анастасия Романовна Ж 24.02.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Победитель 400 400 500 80% Блинова Людмила Петровна

3 Гонтарева Ксения Сергеевна Ж 13.04.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Победитель 300 300 500 60% Блинова Людмила Петровна

4 Иванов Даниил Анатольевич М 14.06.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Победитель 300 300 500 60% Блинова Людмила Петровна

5 Шиленко

Шиленко Дарья 

Максимовна

Шиленко Дарья 

Максимовна Ж 06.08.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Призер 140 140 500 28% Блинова Людмила Петровна

6 Волох Варвара Романовна Ж 16.02.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Призер 125 125 500 25% Блинова Людмила Петровна

7 Кардаш Мария Сергеевна Ж 01.08.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 100 100 500 20% Блинова Людмила Петровна

8 Бочегов Артём Александрович М 20.01.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 100 100 500 20% Блинова Людмила Петровна

9 Лузин Максим Андреевич М 17.12.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 70 70 500 14% Блинова Людмила Петровна

10 Апретов Степан Сергеевич М 24.12.2010 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 40 40 500 8% Блинова Людмила Петровна

11 Соковиков Максим Алексеевич М 07.10.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 30 30 500 6% Блинова Людмила Петровна

12 Мормоль Сергей Алексеевич М 05.01.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 11 11 500 2% Блинова Людмила Петровна

13 Шабанов Кирилл Андреевич М 14.07.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

14 Карелин Андрей Анатольевич М 14.10.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

15 Чухряева Полина Валерьевна ж 13.12.2010 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 100 100 500 20% Куроченко Максим Васильевич

16 Ларионова Арина Станиславовна ж 29.03.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 100 100 500 20% Куроченко Максим Васильевич

17 Михайловский Даниил Артемович м 18.09.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 100 100 500 20% Куроченко Максим Васильевич

18 Погосян Арман Артёмович м 30.10.2010 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 100 100 500 20% Куроченко Максим Васильевич

19 Маркин Данил Алексеевич м 07.05.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 100 100 500 20% Куроченко Максим Васильевич

20 Лаврентьев Алексей Олегович м 21.01.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 100 100 500 20% Куроченко Максим Васильевич

21 Карначев Игорь Иванович м 13.10.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 50 50 500 10% Куроченко Максим Васильевич

22 Ниткина София Сергеевна ж 27.01.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 40 40 500 8% Куроченко Максим Васильевич

23 Фролова Дарья Павловна ж 27.05.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 40 40 500 8% Куроченко Максим Васильевич

24 Тараканова Виктория Александровна ж 07.11.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 40 40 500 8% Куроченко Максим Васильевич

25 Смирнов Артём Сергеевич м 19.06.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 30 30 500 6% Куроченко Максим Васильевич

26 Запольский Захар Русланович м 14.01.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 30 30 500 6% Куроченко Максим Васильевич

27 Инютин Станислав Павлович м 17.02.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 30 30 500 6% Куроченко Максим Васильевич

28 Морозов Егор Павлович м 03.10.2011 нет да г.Назарово 3 7 нет нет участник 10 10 500 2% Куроченко Максим Васильевич

29 Антипина Александра Александровна Ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 300 300 500 60% Чахлова Ольга Александровна

30 Борисов Игорь Евгеньевич М 28.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 270 270 500 54% Ожегова Алина Анатольевна

31 Пинкасова Полина Александровна Ж 12.01.2011 Да Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 116 116 500 23% Чахлова Ольга Александровна

32 Белошапкина Елена Александровна Ж 06.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Ожегова Алина Анатольевна

33 Кириллова Ксения Владимировна Ж 15.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Ожегова Алина Анатольевна

34 Ожегов Денис Артёмович М 28.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 70 70 500 14% Ожегова Алина Анатольевна

35 Кирильчук Артём Алексеевич М 07.12.2009 Да Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 20 20 500 4% Ожегова Алина Анатольевна

36 Романовская Полина Романовна Ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 20 20 500 4% Ожегова Алина Анатольевна

37 Лаптенок Лев Денисович М 20.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 300 300 500 60% Зыбин Иван Васильевич

38 Ладик Екатерина Евгеньевна ж 14.07.2011 нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 300 300 500 60% Зыбин Иван Васильевич

39 Грибановская Елизавета Алексеевна ж 15.10.2011 нет да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 300 300 500 60% Зыбин Иван Васильевич

40 Певчева Екатерина Александровна ж 25.12.2011 нет да г. Назарово 8 7 нет нет Победитель 300 300 500 60% Дубская Светлана Алексеевна

41 Доманов Дмитрий Александрович м 26.12.2010 нет да г. Назарово 8 7 нет нет Участник 140 140 500 28% Зыбин Иван Васильевич

42 Коникова Полина Игоревна ж 14.02.2011 нет да г. Назарово 8 7 нет нет Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич

43 Седько Елизавета Евгеньевна ж 23.02.2011 нет да г. Назарово 8 7 нет нет Участник 41 41 500 8% Дубская Светлана Алексеевна

44 Батищев Кирилл Антонович м 14.08.2011 нет да г. Назарово 8 7 нет нет Участник 40 40 500 8% Зыбин Иван Васильевич

45 Волобой Глеб Алексеевич м 12.08.2011 нет да г. Назарово 8 7 нет нет Участник 40 40 500 8% Зыбин Иван Васильевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



46 Яковлев Дмитрий Иванович м 04.11.2011 нет да г. Назарово 8 7 нет нет Участник 40 40 500 8% Дубская Светлана Алексеевна

47 Кулеш Денис Геннадьевич м 06.07.2011 нет да г. Назарово 8 7 нет нет Участник 30 30 500 6% Зыбин Иван Васильевич

48 Рахимулин Руслан Рахимович м 27.10.2011 нет да г. Назарово 8 7 нет нет Участник 26 26 500 5% Дубская Светлана Алексеевна

49 Меньшенин Артём Дмитриевич м 10.04.2011 нет да г. Назарово 8 7 нет нет Участник 10 10 500 2% Зыбин Иван Васильевич

50 Козусева Карина Владимировна ж 08.02.2011 нет да г. Назарово 8 7 нет нет Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич



Приложение 4  к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 146-о от 18.11.2024

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Богданов Кирилл Андреевич М 18.01.2010 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Призер 200 200 500 40% Колесникова Наталия Ивановна

2 Ербягина Дарья Васильевна Ж 17.08.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Победитель 300 300 500 60% Блинова Людмила Петровна

3 Жермаль Софья Вячеславовна Ж 21.07.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Призер 100 100 500 20% Блинова Людмила Петровна

4 Голдовский Захар Геннадьевич М 20.09.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Призер 100 100 500 20% Блинова Людмила Петровна

5 Смольникова Диана Владимировна Ж 01.03.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 66 66 500 13% Блинова Людмила Петровна

6 Ластовка Игорь Сергеевич М 19.04.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 66 66 500 13% Блинова Людмила Петровна

7 Сигимов Константин Сергеевич М 19.05.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 60 60 500 12% Блинова Людмила Петровна

8 Воронцов Владимир Олегович М 02.03.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 50 50 500 10% Блинова Людмила Петровна

9 Суздалев Матвей Алексеевич М 19.07.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 50 50 500 10% Блинова Людмила Петровна

10 Култышев Геннадий Игоревич М 24.08.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 47 47 500 9% Блинова Людмила Петровна

11 Смольянинова Диана Олеговна Ж 16.01.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 47 47 500 9% Блинова Людмила Петровна

12 Гобелева Доминика Александровна Ж 16.07.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 40 40 500 8% Блинова Людмила Петровна

13 Куцов Артём Андреевич М 22.12.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 40 40 500 8% Блинова Людмила Петровна

14 Иванова Ксения Андреевна Ж 24.08.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 30 30 500 6% Блинова Людмила Петровна

15 Рыбинская Кристина Алексеевна Ж 27.09.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 20 20 500 4% Блинова Людмила Петровна

16 Окороков Иван Владимирович М 14.04.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 20 20 500 4% Блинова Людмила Петровна

17 Белов Кирилл Васильевич М 08.05.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 20 20 500 4% Блинова Людмила Петровна

18 Аббасова Милена Эминовна Ж 29.07.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 20 20 500 4% Блинова Людмила Петровна

19 Остриков Ярослав Александрович М 22.10.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 20 20 500 4% Блинова Людмила Петровна

20 Боярко Дарья Михайловна Ж 08.04.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 17 17 500 3% Блинова Людмила Петровна

21 Жеребцов Евгений Николаевич М 24.03.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 10 10 500 2% Блинова Людмила Петровна

22 Кочегаров Глеб Иванович М 07.04.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 1 1 500 0% Блинова Людмила Петровна

23 Трухина Софья Анатольевна Ж 14.02.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

24 Перфилова Кристина Дмитриевна Ж 28.06.2010 нет нет г. Назарово 2 8 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

25 Балабанова Полина Борисовна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Победитель 500 500 500 100% Чахлова Ольга Валерьевна

26 Петрова Александра Евгеньевна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Победитель 500 500 500 100% Чахлова Ольга Валерьевна

27 Арефьева Ольга Алексеевна Ж 23.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 200 200 500 40% Чахлова Ольга Валерьевна

28 Ожегов Никита Артёмович М 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Чахлова Ольга Валерьевна

29 Кочнев Александр Антонович М 10.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 365 365 500 73% Зыбин Иван Васильевич

30 Кибасов Дмитрий Денисович М 19.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 360 360 500 72% Зыбин Иван Васильевич

31 Судаков Дмитрий Сергеевич М 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 327 327 500 65% Зыбин Иван Васильевич

32 Кукишева Анна Андреевна Ж 08.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 300 300 500 60% Зыбин Иван Васильевич

33 Агаркова Екатерина Владимировна Ж 05.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 300 300 500 60% Зыбин Иван Васильевич

34 Толстоброва Злата Анатольевна Ж 16.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 271 271 500 54% Зыбин Иван Васильевич

35 Арбузова Анна Олеговна Ж 18.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 271 271 500 54% Зыбин Иван Васильевич

36 Букреев Артём Вадимович М 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 225 225 500 45% Зыбин Иван Васильевич

37 Иванченко Полина Александровна Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 218 218 500 44% Зыбин Иван Васильевич

38 Качкин Михей Романович М 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 166 166 500 33% Зыбин Иван Васильевич

39 Садов Иван Александрович М 15.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 102 102 500 20% Зыбин Иван Васильевич

40 Осипов Владислав Иванович М 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Зыбин Иван Васильевич

41 Пиппаринен Ярослав Алексеевич М 02.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 60 60 500 12% Зыбин Иван Васильевич

42 Атаманова Алина Владиславовна Ж 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 30 30 500 6% Зыбин Иван Васильевич

43 Соляник Максим Дмитриевич М 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 30 30 500 6% Зыбин Иван Васильевич

44 Бердюгина Злата Александровна Ж 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



Приложение 5  к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 146-о от 18.11.2024

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Беликова Татьяна Сергеевна Ж 15.09.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

2 Боровских Данила Дмитриевич М 30.06.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

3 Васильева Анастасия Романовна Ж 05.09.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

4 Дунай Ирина Евгеньевна Ж 14.09.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

5 Кузьмина Наталья Витальевна Ж 31.10.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

6 Степанова Виктория Алексеевна Ж 25.02.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

7 Солодухина Кира Евгеньевна Ж 03.04.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

8 Сергеева Кристина Николаевна Ж 29.07.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

9 Тихонов Артём Владимирович М 06.11.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

10 Окунева Виолетта Витальевна Ж 01.11.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

11 Баранов Александр Олегович М 07.08.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

12 Гришанов Сергей Павлович М 08.10.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

13 Горбатенко Ксения Сергеевна Ж 10.10.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

14 Елизарьева Вероника Николаевна Ж 05.10.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

15 Жермаль Герман Витальевич М 31.03.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

16 Заварин Иван Вячеславович М 12.04.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

17 Качаев Владислав Евгеньевич М 16.11.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

18 Ковальков Дмитрий Сергеевич М 01.09.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

19 Кустиков Андрей Геннадьевич М 04.06.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

20 Мамедов Давид Асимович М 15.07.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

21 Полынцев Егор Сергеевич М 03.05.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

22 Сидрелева Дарья Романовна Ж 18.08.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

23 Соболевская Руслана Сергеевна Ж 11.04.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

24 Сорокин Дмитрий Александрович М 19.11.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

25 Тамошаускас Кирилл Константинович М 31.05.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

26 Шелудько Никита Сергеевич М 09.05.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

27 Астраханцев Дмитрий Георгиевич М 26.03.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

28 Гуркаев Сергей Евгеньевич М 12.11.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

29 Рощинская Дарья Михайловна Ж 20.06.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

30 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 100 100 500 20% Чахлова Ольга Валерьевна

31 Шестак Мария Александровна Ж 14.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Болотина Татьяна Геннадьевна

32 Щепина Ангелина Евгеньевна Ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

33 Никольский Егор Дмитриевич М 24.06.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 145 145 500 29% Паздеев Николай Павлович

34 Озеров Семен Николаевич М 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 80 80 500 16% Паздеев Николай Павлович

35 Чевычалов Владислав Юрьевич М 02.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 35 35 500 7% Паздеев Николай Павлович

36 Тищенко Алексей Вячеславович М 02.05.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

37 Шульженко Мария Дмитриевна Ж 21.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

38 Малышев Михаил Сергеевич М 21.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

39 Чуканов Даниил Евгеньевич М 21.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

40 Агапов Кирилл Сергеевич М 04.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

41 Зраева Дарья Александровна Ж 26.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

42 Федоренко Пётр Евгеньевич М 05.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

43 Емельянов Денис Сергеевич М 13.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  информатике



Приложение 6  к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 146-о от 18.11.2024

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 30 30 500 6% Колесникова Наталия Ивановна

2 Кузнецова Юлиана Евгеньевна Ж 05.05.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

3 Иванова Анастасия Павловна Ж 16.11.2007 нет да г. Назарово 2 10 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

4 Черненко Алена Денисовна Ж 29.08.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

5 Исаева Альфия Арсланалиевна Ж 01.10.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

6 Руденко Виктория Олеговна Ж 27.03.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

7 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Ожегова Алина Анатольевна

8 Вдовин Семён Владимирович М 06.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 70 70 500 14% Зыбин Иван Васильевич

9 Лаврентьева Каролина Павловна Ж 27.02.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 35 35 500 7% Зыбин Иван Васильевич

10 Баранов Борис Сергеевич М 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 5 5 500 1% Зыбин Иван Васильевич

11 Карташова Вероника Анатольевна Ж 23.12.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

12 Огнев Никита Александрович М 19.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 165 165 500 33% Паздеев Николай Павлович

13 Синяков Константин Андреевич М 24.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 100 100 500 20% Паздеев Николай Павлович

14 Калинкин Никита Ильич М 30.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 100 100 500 20% Паздеев Николай Павлович

15 Кошельников Игнат Алексеевич М 28.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 50 50 500 10% Паздеев Николай Павлович

16 Шилов Илья Витальевич М 15.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 40 40 500 8% Паздеев Николай Павлович

17 Максименко София Максимовна Ж 27.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

18 Серова Евгения Вадимовна Ж 30.03.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

19 Герасимов Иван Максимович М 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

20 Безручко Илья Анатольевич М 11.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

21 Протасов Виталий Михайлович М 25.02.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

22 Аноприкова Анастасия Игоревна Ж 24.06.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике



Приложение 7  к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 146-о от 18.11.2024

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет

Номер 

школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Ольвин Константин Дмитриевич М 01.03.2007 Нет Да г. Назарово 1 11 Нет Нет Призер 100 100 500 20% Колесникова Наталия Ивановна

2 Кузменков Владислав Павлович М 21.10.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Призер 100 100 500 20% Блинова Людмила Петровна

3 Ербягина Татьяна Васильевна Ж 22.01.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

4 Рябцев Никита Евгеньевич М 01.06.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

5 Веревкина Наталья Дмитриевна Ж 11.04.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

6 Суровцева Юлия Максимовна Ж 22.04.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

7 Зарипов Кирилл Алексеевич М 13.06.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

8 Авдеев Динар Евгеньевич М 26.12.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

9 Ярошенко Андрей Евгеньевич М 27.05.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

10 Бабикова Виктория Максимовна Ж 20.06.2007 нет да г. Назарово 2 11 да нет Участник 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

11 Лопушенко Виктор Леонидович м 11.11.2007 нет да г.Назарово 3 11 нет нет участник 5 5 500 1% Куроченко Максим Васильевич

12 Чурилов Роман Андреевич м 09.01.2007 нет Да г.Назарово 3 11 нет нет участник 5 5 500 1% Куроченко Максим Васильевич

13 Скнарь Софья Александровна Ж 24.12.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 нет Да Призер 114 114 500 23% Зыбин Иван Васильевич

14 Ковалёв Максим Викторович М 05.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 нет Да Участник 10 10 500 2% Зыбин Иван Васильевич

15 Голощапов Максим Александрович М 12.06.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 нет Да Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

16 Васильев Степан Сергеевич М 27.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 нет Да Участник 0 0 500 0% Зыбин Иван Васильевич

17 Ровенский Владислав Сергеевич М 10.07.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 230 230 500 46% Паздеев Николай Павлович

18 Дементьев Денис Александрович М 15.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 75 75 500 15% Паздеев Николай Павлович

19 Коренев Максим Андреевич М 06.06.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

20 Моллеров Александр Иванович М 24.02.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике




